
Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm
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コード

金標準先物
Gold Standard Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A0 10,289 10,289 10,220 10,220 10,240 10,240 10,240 10,240 - 80 12 123,230,000 10,240 4882 20,580,000 …

202406 06.25 1690600A0 10,318 10,321 10,245 10,279 10,240 10,250 10,225 10,250 - 58 85 873,348,000 10,250 9922 20,590,000 …

202408 08.27 1690800A0 10,308 10,316 10,213 10,213 10,236 10,244 10,214 10,244 - 69 109 1,118,254,000 10,244 2,7166 61,478,000 …

202410 10.28 1691000A0 10,309 10,318 10,215 10,228 10,235 10,251 10,217 10,241 - 68 500 5,127,946,000 10,241 3,54063 646,012,000 …

202412 12.24 1691200A0 10,315 10,319 10,214 10,244 10,237 10,249 10,216 10,243 - 73 7,737 79,384,973,000 10,243 10,3552,724 27,909,314,000 …

202502 02.25 1600200A0 10,313 10,320 10,216 10,239 10,240 10,252 10,218 10,244 - 73 46,945 481,980,075,000 10,244 23,6042,681 27,475,229,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day
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2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
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Value
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終値安値
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金ミニ先物
Gold Mini Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open
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約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場
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概 算
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Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400A1 10,294.5 10,294.5 10,245.0 10,245.0 10,239.5 10,246.0 10,239.5 10,246.0 - 48.0 7 7,182,300 10,240.0 324… … －

202406 06.24 1690600A1 10,318.5 10,318.5 10,220.0 10,220.0 - 45.5 12 12,327,600 10,250.0… … … … 395… … －

202408 08.26 1690800A1 10,314.0 10,314.0 10,220.0 10,220.0 10,234.0 10,238.0 10,217.0 10,217.0 - 82.0 17 17,424,150 10,244.0 1,465… … －

202410 10.25 1691000A1 10,277.5 10,288.5 10,214.5 10,214.5 10,218.5 10,243.5 10,218.5 10,243.5 - 61.5 10 10,254,800 10,241.0 2,643… … －

202412 12.23 1691200A1 10,316.0 10,316.0 10,218.0 10,219.0 10,235.0 10,245.5 10,216.0 10,240.0 - 71.5 378 387,560,400 10,243.0 3,071… … －

202502 02.21 1600200A1 10,308.5 10,319.0 10,215.0 10,248.5 10,239.5 10,250.5 10,216.0 10,240.0 - 70.5 5,732 5,883,782,050 10,244.0 2,502… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
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Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume
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受渡高清算数値取引金額
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金限日先物
Gold Rolling-Spot Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day
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約定数値 Price
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取 引
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Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900A2 10,344 10,349 10,243 10,269 10,269 10,278 10,244 10,276 - 78 15,891 16,355,236,900 10,253 77,521… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close
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銀先物
Silver Futures

Net Change
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建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A3 114.0… … … … … … … … … … … 108… … …

202406 06.25 1690600A3 114.0… … … … … … … … … … … 21… … …

202408 08.27 1690800A3 114.6… … … … … … … … … … … 66… … …

202410 10.28 1691000A3 109.1… … … … … … … … … … … 33… … …

202412 12.24 1691200A3 114.0… … … … … … … … … … … 30… … …

202502 02.25 1600200A3 117.0… … … … … … … … … … … 6… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
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Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
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白金標準先物
Platinum Standard Futures

Net Change
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約定数値 Price
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建玉残高
概 算
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Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A4 4,396 4,402 4,358 4,389 4,375 4,377 4,362 4,377 - 21 25 54,675,500 4,377 2,454… … …

202406 06.25 1690600A4 4,389 4,393 4,349 4,373 4,368 4,377 4,365 4,377 - 30 28 61,232,000 4,377 1,093… … …

202408 08.27 1690800A4 4,403 4,403 4,355 4,356 4,387 4,395 4,376 4,395 - 18 67 146,630,000 4,395 2,345… … …

202410 10.28 1691000A4 4,403 4,403 4,338 4,389 4,374 4,378 4,367 4,378 - 41 342 746,851,000 4,378 3,20439 85,259,000 …

202412 12.24 1691200A4 4,380 4,391 4,332 4,374 4,370 4,384 4,357 4,382 - 17 3,384 7,384,308,500 4,382 12,7411,808 3,948,596,500 …

202502 02.25 1600200A4 4,386 4,386 4,332 4,374 4,369 4,381 4,357 4,375 - 20 10,541 22,983,079,000 4,375 12,8961,769 3,860,753,000 …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
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Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
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Open High Low Close

終値安値高値始値
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終値安値
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白金ミニ先物
Platinum Mini Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open
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約定数値 Price

Contract
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取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算
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Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.23 1690400A5 4,377.0… … … … … … … … … … … 324… … －

202406 06.24 1690600A5 4,377.0… … … … … … … … … … … 175… … －

202408 08.26 1690800A5 4,401.0 4,401.0 4,356.0 4,356.0 - 58.0 10 4,364,950 4,395.0… … … … 244… … －

202410 10.25 1691000A5 4,378.0… … … … … … … … … … … 407… … －

202412 12.23 1691200A5 4,362.5 4,377.0 4,330.5 4,372.5 4,365.5 4,375.0 4,353.0 4,375.0 - 6.0 49 21,364,150 4,382.0 906… … －

202502 02.21 1600200A5 4,390.0 4,390.0 4,328.5 4,367.0 4,370.0 4,377.0 4,353.5 4,376.0 - 12.0 678 295,565,450 4,375.0 661… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

白金限日先物
Platinum Rolling-Spot Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

－ － 1699900AL 4,399 4,405 4,337 4,378 4,369 4,387 4,350 4,366 - 48 4,775 2,088,088,500 4,378 43,534… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

パラジウム先物
Palladium Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.24 1690400A6 4,900… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600A6 4,900… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800A6 4,900… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.28 1691000A6 4,900… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.24 1691200A6 4,900… … … … … … … … … … … …… … …

202502 02.25 1600200A6 4,900… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

CME原油等指数先物
CME Petroleum Index Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.01 1690400AZ 197.10… … … … … … … … … … … 15… … －

202405 05.01 1690500AZ 195.70… … … … … … … … … … … 5… … －

202406 06.03 1690600AZ 194.25… … … … … … … … … … … …… … －

202407 07.01 1690700AZ 192.65… … … … … … … … … … … …… … －

202408 08.01 1690800AZ 190.90… … … … … … … … … … … …… … －

202409 09.03 1690900AZ 187.20… … … … … … … … … … … …… … －

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（RSS3）先物
RSS3 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202403 03.25 1690300AK 345.0 348.0 345.0 345.0 0.0 20 34,602,500 345.0… … … … 187… … …

202404 04.23 1690400AK 343.0 345.5 343.0 345.0 345.4 348.6 344.0 344.0 - 0.9 66 114,282,000 344.0 40911 19,016,000 …

202405 05.27 1690500AK 343.1 344.5 339.2 344.4 343.7 345.9 341.4 342.0 - 0.2 170 292,284,000 342.0 86632 55,009,500 …

202406 06.24 1690600AK 334.9 334.9 330.3 331.7 334.1 341.0 334.1 336.5 + 1.5 432 728,458,500 336.5 1,15016 26,906,500 …

202407 07.25 1690700AK 329.1 329.1 326.6 327.1 329.6 333.6 326.6 329.4 + 1.7 766 1,263,947,500 329.4 1,686421 694,229,000 …

202408 08.26 1690800AK 329.2 329.5 324.8 327.0 327.0 331.8 325.1 328.4 + 1.4 1,269 2,085,396,500 328.4 5,168429 705,589,000 …

202409 09.24 1690900AK 327.0 327.0 325.0 325.4 326.8 330.0 325.0 326.9 + 0.8 84 137,705,000 326.9 5427 11,490,000 …

202410 10.25 1691000AK 324.0 324.0 324.0 324.0 1 1,620,000 324.0… … … … … 9… … …

202411 11.25 1691100AK 324.1 329.1 324.1 329.1 2 3,266,000 329.1… … … … … 5… … …

202412 12.23 1691200AK 320.0… … … … … … … … … … … 6… … …

202501 01.27 1600100AK 320.0… … … … … … … … … … … 9… … …

202502 02.21 1600200AK 327.0… … … … … … … … … … … 6… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

ゴム（TSR20）先物
TSR20 Rubber Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 03.29 1690400AM 241.0… … … … … … … … … … … …… … …

202405 04.30 1690500AM 241.0… … … … … … … … … … … …… … …

202406 05.31 1690600AM 241.0… … … … … … … … … … … …… … …

202407 06.28 1690700AM 242.0… … … … … … … … … … … …… … …

202408 07.31 1690800AM 242.0… … … … … … … … … … … …… … …

202409 08.30 1690900AM 242.0… … … … … … … … … … … …… … …

202410 09.30 1691000AM 242.0… … … … … … … … … … … …… … …

202411 10.31 1691100AM 242.0… … … … … … … … … … … …… … …

202412 11.29 1691200AM 243.0… … … … … … … … … … … …… … …

202501 12.30 1600100AM 243.0… … … … … … … … … … … …… … …

202502 01.31 1600200AM 243.0… … … … … … … … … … … …… … …

202503 02.28 1600300AM 243.0… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

とうもろこし先物
Corn Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202405 04.15 1690500AG 36,000… … … … … … … … … … … 171… … …

202407 06.14 1690700AG 35,250… … … … … … … … … … … 126… … …

202409 08.15 1690900AG 37,000… … … … … … … … … … … 162… … …

202411 10.15 1691100AG 36,000… … … … … … … … … … … 792… … …

202501 12.13 1600100AG 37,100 37,100 37,070 37,070 + 140 2 3,708,500 37,070… … … … 77… … …

202503 02.14 1600300AG 37,110 37,140 36,920 37,090 36,890 36,890 36,890 36,890 0 8 14,806,000 36,890 44… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

一般大豆先物
Soybean Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202404 04.15 1690400AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.14 1690600AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.15 1690800AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202410 10.15 1691000AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202412 12.13 1691200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

202502 02.14 1600200AH 64,000… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)

Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.ddyyyymm

Early Delivery,
Declared Delivery

Volume

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

早受渡・申告
受渡高清算数値取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

コード

小豆先物
Azuki (Red Bean) Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

建玉残高
概 算

Open
Interest

Unit 単位￥ 円Unit 単位

StrategyStrategy

うちストラテジー
取引高

うちストラテジー
取引金額

※現物先物取引の場合、清算数値を清算値段に読み替える。限日現金決済先物取引の場合、清算数値に理論現物価格を表示する。
※The price in "Settlement Price" field for "rolling spot futures transaction" is the theoretical spot price.
※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値、終値、前日比較及び清算数値の表示単位「￥   円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close), Net Change and Settlement Price for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202403 03.26 1690300AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202404 04.24 1690400AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202405 05.28 1690500AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202406 06.25 1690600AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202407 07.26 1690700AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

202408 08.27 1690800AJ 12,300… … … … … … … … … … … …… … …

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.

※金限日先物、白金限日先物の希望受渡高は、「早受渡・申告受渡高」に出力する。
※取引最終日において、商品先物（現物先物取引）の「建玉残高概算」は「本受渡高」を意味する。
※"Delivery on Request Volume" for Gold Rolling-Spot Futures and Platinum Rolling-Spot Futures is displayed on "Early Delivery, Declared Delivery Volume"
※"Open interest" for Commodity futures (physically-delivered futures) means "Basic Delivery Volume" in last trading day



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Standard Futures

金標準先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

202502 02.25 1600200A0 10,250.0000 13,000.0000 8,000.0000 8,000.0000 3 31,250,000

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Mini Futures

金ミニ先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Gold Rolling-Spot Futures

金限日先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Silver Futures

銀先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Standard Futures

白金標準先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Mini Futures

白金ミニ先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Platinum Rolling-Spot Futures

白金限日先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Palladium Futures

パラジウム先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

CME Petroleum Index Futures

CME原油等指数先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

RSS3 Rubber Futures

ゴム（RSS3）先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

TSR20 Rubber Futures

ゴム（TSR20）先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Corn Futures

とうもろこし先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Soybean Futures

一般大豆先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



J-NET市場

限月 取 引
最終日

Contract
Month

約定数値 Price

Open

取引成立銘柄

コード

Trade Exchanged Issues

Last
Trading
Day

Code
始値 高値

High Low

安値 終値

Close

取引高
概 算

取引金額
概 算

Trading
Volume

Trading
Value

yyyymm mm.dd ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 ￥ 円 Unit 単位 ￥ 円

J-NET Market

Azuki (Red Bean) Futures

小豆先物

2024年 3月13日(水曜日)

Wednesday, March 13, 2024

※CME原油等指数先物の場合、始値、高値、安値及び終値の表示単位「￥ 円」は「Ｐ」に置き換え
※Price(Open,High,Low,Close) for CME Petroleum Index Futures : points, Others : JPY

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)Auction Market

￥ 円 Unit 単位￥ 円￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Open
Interest

Settlement
Price

Trading
Value

Trading
Volume

建玉残高
概 算清算価格取引金額

概 算
取引高
概 算

Open High Low Close

終値安値高値始値

日中 Day Session

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Net Change

前日比較

日通し Whole Day

Open

夜間 Night Session

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

競争売買市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

権利行使
数 量

Constracts
Exercised

Unit 単位￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.



Wednesday, March 13, 2024

2024年 3月13日(水曜日)J-NET Market

￥ 円Unit 単位￥ 円￥ 円￥ 円￥ 円mm.dd

Trading
Value

Trading
Volume

取引金額
概 算

取引高
概 算

Close

終値安値

LowHigh

高値始値
Code

Last
Trading
Day

権利行使
価 格

金先物オプション
Options on Gold Futures

Open

約定数値 Price

Contract
Month

取 引
最終日限月

J-NET市場

取引成立銘柄

Exercise
Price

コード

￥ 円

Trade Executed Issues

yyyymm

プットオプション Put Options

コールオプション Call Options

Copyright(c) Osaka Exchange, Inc. All Rights Reserved.


